

§ 30

Dnr 2016/KS 0150 009

Implementering av Tyresöinitiativet (e-petitioner)

Beredningen för medborgardialog och mångfalds förslag till kommunstyrelsen

Beredningen för medborgardialog och mångfalds förslag till kommunstyrelsen:

1. Alla över 16 år som bor, verkar eller studerar i Tyresö har möjlighet att komma med förslag och stödja förslag via Tyresöinitiativet.
2. Förslag via Tyresöinitiativet ska vara öppna att stödja via Tyresö kommuns webbplats i 90 dagar.
3. En nämnd ska behandla ett förslag nämnden har fått tilldelat till sig från Tyresöinitiativet inom tre månader och svaret från nämnden ska beskriva nämndens ställningstagande. En redovisning av utvecklingsmöjligheter för Tyresöinitiativet ska presenteras i beredningen för medborgardialog och mångfald senast i slutet av år 2017 i syfte att utveckla systemet.

Beredningen för medborgardialog och mångfalds beslut

- 50 privatpersoner ska stödja ett förslag via Tyresöinitiativet för att det ska gå vidare som ett beslutsärende till aktuell nämnd.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsen beslutade i december 2015 att kommunen skulle införa ett löpande dialogverktyg, kallat Tyresöinitiativet.

Via Tyresöinitiativet kan de som bor, verkar eller studerar i Tyresö med initiativ till utveckling av kommunen genom att registrera egna förslag online. Det finns också möjlighet att stödja andras förslag och på så sätt visa kommunens politiker och tjänstemän att många tycker likadant i en särskild fråga.

I bilaga redovisas förslag på utformning av Tyresöinitiativet.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Ordförandeförslag

Jag föreslår att beredningen för medborgardialog och mångfald beslutar att om 50 privatpersoner stödjer ett förslag via Tyresöinitiativet går det vidare som ett beslutsärende till aktuell nämnd, samt att beredningen föreslår kommunstyrelsen att besluta enligt förslagen i tjänsteskrivelsen med följande ändring i beslutspunkt 1: Alla över 16 år som bor, verkar eller studerar i Tyresö har möjlighet att komma med förslag och stödja förslag via Tyresöinitiativet.

Bilagor

Tjänsteskrivelse Implementering av Tyresöinitiativet.pdf

Bilaga 1 Tyresöinitiativet .pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------